2

[bookmark: OLE_LINK1][image: Описание: Новый герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.02.2025      					                               № 103

О Порядке составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества

В соответствии с подп. 10 п. 3.3 ст. 32 Федерального закона от 12.01.1996                № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 02.11.2021 № 171н «Об утверждении Общих требований к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества» администрация муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества (далее – Порядок).
2. Руководителям отраслевых (структурных) органов администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении бюджетных учреждений, а также главным распорядителям средств бюджета муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», в ведении которых находятся казенные учреждения, организовать работу по составлению и утверждению отчетов о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества в соответствии с Порядком.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Ахтубинский район» от 22.02.2023 № 73                        «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества».
4. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Деятельность» подразделе «Документы» подразделе «Постановления и распоряжения».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Врип главы муниципального образования                                       И.П. Самойленко
image1.png